

Samlet referat
Ekstraordinært årsmøde/generalforsamling den 13.11.2013
De Danske Skytteforeninger Roskilde
DDS Vestsjælland
DGI Midt- og Vestsjælland

Antal delegerede:
De Danske Skytteforeninger Roskilde: 21
DDS Vestsjælland: 43
DGI Midt- og Vestsjælland: 61

Dagsordenspunkt:	Referat
	Margit Ølgod, formand for DGI Midt- og Vestsjælland bød velkommen og mødet blev indledt med en sang
1. Valg af dirigenter og stemmetæller	Henrik Güsmer-Riggelsen foreslog Steen F. Andersen og Jacob Bøgesvang, som blev valgt uden modkandidater Disse takkede for valget og redegjorde for aftenens program, samt konstaterede, at møderne var lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtige. Referenter: Fællesdelen: Kirsten Andersen Roskilde-delen: Kjeld Karbæk Vestsjælland-delen: Berit Vintersfjord Stemmetællere vælges i de respektive fora.
2. Der skabes en fælles forståelse af: a. Sammenslutningsaftale b. Åbningsbalance	a. Gennemgået af Bent Kruse. b. Gennemgået af Sigurd Jensen og Margit Ølgod Spørgsmål vedr. kaution for lån til foreninger i De Danske Skytteforeninger Roskilde. Svar af Bent Kruse: Denne ordning er ophørt for et par år siden.
3. Forslaget til vedtægtsændringer gennemgås og godkendes	Poul Hangler gennemgik vedtægterne som er blevet tilrettet med udgangspunkt i DGI Midt- og Vestsjællands. En række ændringer blev fremhævet. Spørgsmål: Kan bestyrelserne gå ind for disse vedtægter? Enstemmigt JA fra bestyrelserne Spørgsmål: Hvorfor kan bestyrelsen nedlægge et udvalg? Svar: Et udvalg kan kun nedlægges, når det ikke længere er relevant eller uden aktivitet/medlemmer, og så er der jo ikke andre til at tage beslutningen.

Derefter blev mødet opdelt i De Danske Skytteforeninger Roskilde og DDS Vestsjælland

De Danske Skytteforeninger Roskilde

Dirigent	Jacob Bøgesvang
Dagsordenspunkt:	Referat
4. Indkomne forslag: De Danske Skytteforeninger Roskilde, DDS Vestsjælland DGI Midt- og DGI Vestsjællands bestyrelser stiller forslag om fusion mellem de nævnte landsdelsforeninger pr. 1. januar 2014.	<p>Der blev spurgt til den forventede fordeling af det fremtidige, af-talte tilskud øremærket skydeaktiviteter med vejledende 1/3 til aktiviteter og 2/3 til personale. Formanden, Bent Kruse, oplyste, at der sammen med DGI Storstrømmen er ansat en skyttekonsulent med 60 % af arbejdstiden i DGI Midt- og Vestsjælland og 40 % til DGI Storstrømmen.</p> <p>Der blev også spurgt om, hvad der sker, hvis der stemmes nej til sammenlægningsforslaget. Bent oplyste, at så nedlægges DDS Roskilde pr. 1. januar 2014, og så er foreningerne ikke længere tilknyttet en landsdækkende organisation og må derfor finde en anden.</p> <p>Afstemning om forslaget gav 20 stemmer for og 0 imod, mens 1 undlod at stemme. Forslaget blev dermed vedtaget.</p>

DDS Vestsjælland

Dirigent	Steen F. Andersen
Dagsordenspunkt:	Referat
5. Indkomne forslag: De Danske Skytteforeninger Roskilde, DDS Vestsjælland DGI Midt- og DGI Vestsjællands bestyrelser stiller forslag om fusion mellem de nævnte landsdelsforeninger pr. 1. januar 2014.	<p>Slagelse Skt. forespurgte hvornår de sproglige ændringer er sket i vedtægterne Henrik G.: Det er sket for ca. en måned, og begge bestyrelse står inde for dette</p> <p>Henrik Sorø Skt: Omkring fusionsaftalen vil vi gerne i §4 stk. 3 have følgende formulering "Skydeudvalget kan udpege et medlem til skydebaneforeningen Søskovens bestyrelse" Svar: Fusionsaftalen kan ikke ændres, men det giver ikke nogle juridiske problemer.</p> <p>Resultat af afstemning: 42 stemte for fusionen – 1 blank. Forslaget blev dermed vedtaget.</p>
4. a. Fordeling af midler	<p>Der er kr. 213.000,- til fordeling, og der er kommet en ansøgning i forbedringspuljen på kr. 25.000,- En god snak pågik omkring fordeling af midlerne, og bl.a. blev der givet udtryk for, at bestyrelserne havde gjort et godt stykke arbejde. Forslag: Fordeling af midlerne samt at man tog ansøgningen med de kr. 25.000,- med. Enstemmigt vedtaget</p>

	<p>Forslag: At der gøres status d. 30. oktober 2014 om ubrugte midler, og hvis der er noget tilovers indgår de i DGI Midt- og Vestsjællands frie kapital</p> <p>Enstemmigt vedtaget</p> <p>Forslag: Give midlerne til godgørende formål</p> <p>1 for – resten stemte imod</p> <p>Forslag: Den udsendte fordelingsnøgle</p> <p>40 stemte for – 3 stemte imod</p> <p>Forslaget blev dermed vedtaget.</p>
--	--

Da begge møder resulterede i, at forslaget om fusion blev vedtaget mødtes alle igen, med henblik på en vedtagelse i DGI Midt- og Vestsjælland.

Dagsordenspunkt:	Referat
4. Indkomne forslag: De Danske Skytteforeninger Roskilde, DDS Vestsjælland DGI Midt- og DGI Vestsjællands bestyrelser stiller forslag om fusion mellem de nævnte landsdelsforeninger pr. 1. januar 2014.	<p>Afstemningsresultat:</p> <p>60 stemte for</p> <p>0 stemte imod</p> <p>1 undlod at stemme</p> <p>Forslaget blev dermed vedtaget.</p>
5. Fremlæggelse og vedtagelse af vedtægtsændringer	<p>Forslaget var tidligere gennemgået, og der var ikke yderligere spørgsmål.</p> <p>61 stemte for</p> <p>0 stemte imod</p> <p>0 undlod at stemme</p>
6. Eventuelt	<p>Henrik fra Skydebaneforeningen Søskoven oplyste, at kontingentet til denne fastlægges på den første ordinære generalforsamling i marts</p> <p>Henrik G. oplyste at der vil blive afholdt et fælles aktivitetsmøde/skyttemøde den 4. december 2013</p> <p>Margit Ølgod: Takkede de to skyttelandsdelsforeninger for godt samarbejde og roste det grundige forarbejde, der førte til aftenens resultat. Hun kunne oplyse, at der nu er 759 medlemsforeninger i DGI Midt- og Vestsjælland og 207.357 medlemmer. Den samlede landsdelsforening vil i de kommende år arbejde for at få endnu flere aktive i vores område og dermed i vores foreninger. Margit takkede de to dirigenter og mødet blev afsluttet med en sang.</p>

Steen F. Andersen, Dirigent

Jacob Bøgesvang, Dirigent